

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE JESÚS MARÍA NARANJAL - GUAYAS - ECUADOR

SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA PARROQUIAL JESUS MARIA N.º 005-2024

En la Parroquia Jesús María del Cantón Naranjal, Provincia del Guayas a los 17 días del mes de diciembre del 2024, siendo las 14h10 en las instalaciones del Gobierno Autónomo Descentralizado de la Parroquia Jesús María, previa convocatoria se reúne en Asamblea Ordinaria la Junta Parroquial de Jesús María, presidido por la presidenta, Sra. María Del Cisne Wong Corrales, con la asistencia del vocal, Sr. Manuel Balarezo Balarezo y vicepresidente, Sr. Alfredo Alban Carpi; con la ausencia de los vocales: Sr. Adrián Fischert y Sra. Natalia Ríos; actuando como Secretaria, la Ing. CPA. Annel Macías Morán, una vez constatado el quórum reglamentario, la señora presidenta dispone que por Secretaría se dé lectura al único punto del orden del día.

Secretaria-tesorera, CPA. Annel Macías: Con su venia señora presidenta procedo con la lectura al único punto del orden del día:

 APROBACIÓN DEL PROYECTO DE PRESUPUESTO 2025 DE LA PARROQUIA JESUS MARIA.

Presidenta, Sra. María Wong: Señores vocales, habiendo socializado el proyecto de presupuesto 2025 de la Parroquia Jesús María en la Sesión Ordinaria N.º 023-GADP-JM-MWCP-2024 en la que no se hizo ningún cambio del modelo que fue presentado, solo fue aclaradas ciertas dudas que ustedes tenían.

Señorita secretaria proceda a tomar votación para la aprobación del PROYECTO DE PRESUPUESTO 2025 DE LA PARROQUIA JESUS MARIA.

Secretaria-tesorera, CPA. Annel Macías: Señores vocales indicar a favor o en contra:

- Sr. Manuel Jesús Balarezo Balarezo: A favor
- Sr. Gerardo Alfredo Alban Carpio: A favor
- Sra. María Del Cisne Wong Corrales: A favor

Señora presidenta, con tres votos a favor y cero en contra se aprueba el PROYECTO DE PRESUPUESTO 2025 DE LA PARROQUIA JESUS MARIA.

Presidenta, Sra. María Wong: Como no hay otro punto que tratar, se clausura la Sesión Extraordinaria N.º 005-GADP-JM-MWCP-2024, siendo las 10h14 a.m., del día martes 17

Jesús María

ADMINISTRACIÓN 2023 - 2027



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE JESÚS MARÍA NARANJAL - GUAYAS - ECUADOR

de diciembre del 2024 DECLARO LEGALMENTE clausurada la sesión.

Firmando como constancia la señora presidenta y la señorita secretaria - tesorera:

Maria Del Cisne Wong Corrales

CPA. Annel Macías Morár

Presidente

GAD Parroquial Rural Jesús María

Secretaria-Tesorera

GAD Parroquial Rural Jesús María

La suscrita CPA. Annel Macías, secretaria de la Junta Parroquial de Jesús María SIENTA RAZÓN Y DA FE que lo que antecede corresponde a todo lo actuado y aprobado en la sesión extraordinaria N.º 005-2024 del día martes 17 de diciembre del 2024. Todas las resoluciones que surtan de esta sesión se realizarán con efecto inmediato sin necesidad de haber sido aprobada la presente acta.

CPA. Annel Macías Morán

Secretaria-Tesorera

GAD Parroquial Rural Jesús María

